
 

 

 

Arló Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2015. (VII.15.)  

önkormányzati rendelete  

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló  

11/2015. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Arló Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésében, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény a 88.§ (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva Arló Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2014. (X. 31.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi, Szociális és Oktatási Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2015. (VI. 29.) rendelet 6. § (7) 

bekezdése hatályát veszti.  

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2015. július 15-én lép hatályba és 2015. július 16-án hatályát veszti. 

 

 

 

Vámos Istvánné dr.                                                                    Klisóczkiné Papp Andrea  

       polgármester                                                                                             jegyző 

 


